
KAPSÁŘ
UTB | Produktový design 

1.BcA. | Vašicová Kateřina | 2024



Zadáním bylo vytvořit „parazita“ ke křeslu nebo stolu na atelier. 

- Rozšíření pohovky GLOSTAD nebo pracovního stolu v prostorách ADE 

- produkt, který nám u daného nábytku chybí 

- Sériová výroba

UTB | Produktový design | 1.BcA. | Vašicová Kateřina | 2024

KLAUZURNÍ PRÁCE

1/5

1/5



UTB | Produktový design | 1.BcA. | Vašicová Kateřina | 2024

Kapsář nám umožňuje mít pracovní prostor 
uklizený. Nezavazí pří jeho používání.  
Vzhled je přizpůsoben k tvaru nohy stolu. 
Je ušit z potahového materiálu, který z jedné 
strany pogumován.  

ANOTACE

2/5



UTB | Produktový design | 1.BcA. | Vašicová Kateřina | 2024

Je určený na jakékoliv drobnější věci, které 
využíváme například psací potřeby, telefon, 
příslušenství a další.

VYUŽITÍ

3/5



ROZMĚRY

- velikost kapsáře je přizpůsobena rozměrům 
nohy stolu 

- velikost použité látky 500x1000

UTB | Produktový design | 1.BcA. | Vašicová Kateřina | 20244/5



MATERIÁL

upevnění na šňůrky

- Kordura (100% polyester) 

- z jedné strany pogumovaná  

- využívá se na pracovní oděvy

UTB | Produktový design | 1.BcA. | Vašicová Kateřina | 20245/5


